nos CMEl's da Rede Municipal de Ensino, conforme solicitação da Secretaria Municipal 

de Educação", e ADJUDICA o objeto em favor da empresa 47.417.848 KAROLINA 

RAMOS BARELLA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 47.417.848/0001-84, 

vencedora do item 01 com valor total de R$ 19.799,92 (dezenove mil e setecentos e 

noventa e nove reais e noventa e dois centavos). O processo atendeu a legislação •!· · .. " · 

pertinente em toda sua tramitação, conforme Parecer nº 243/2023 da Procuradoria 

Geral do Município. 

Fazenda Rio Grande/PR, 04 de maio de 2023.